המזכירות תשגר את ההחלטה בפקס למכון הרפואי לבטיחות בדרכים אשר יבדוק את כשרותו של הנאשם לנהוג ברכב
מנועי, פקס מספר 04-8633554.

מוצגים להשמדה בחלוף במועד הערעור.

המזכירות תשלח העתק מפרוטוקול זה לשירות המבחן והממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ו,
23/05/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט